
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Frýdek - Místek 
Morávka 557, 739 04 Morávka, tel. +420 956 110 111, ls110@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

Autodružstvo Frýdek-Místek 

Beskydská 704 

738 02 Frýdek-Místek 

Česká republika 

 

IČ 19014856 

DIČ CZ19014856

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00063-2024-110 27.03.2024 xxxxx xxxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Oprava Škoda Yeti 6H7 0481- přední část vozidla (škodní událost) 

Objednáváme u Vás opravu poškozeného služebního vozidla Škoda Yeti RZ 6H7 0481 po nehodě (přední část). Opravu (s 

výměnou dílů) proveďte na základě Zápisu o poškození motorového vozidla vyhotoveného technikem pojišťovny. Pojistitelem 

Česká podnikatelská pojišťovna je evidovaná pod číslem 2242029080 a číslem zakázky pro prohlídku E240148086. 

V případě jiného poškození, které souvisí s pojistnou událostí a není uvedeno v zápise, je nutno kontaktovat zástupce pojišťovny 

a objednavatele. Další případné opravy, které s touto událostí nesouvisí, není možno vykonat v rámci této objednávky. Na tyto 

práce je zapotřebí předchozí souhlas objednatele a vystavení nové objednávky. Testovací jízda je možná maximálně do 10 km.  

Na fakturu uvádějte číslo objednávky OBJ-00063-2024-110 

Celková cena opravy nepřesáhne 45.000,- Kč bez DPH. 

Fakturace bude provedena jednorázově po dokončení a převzetí vozidla zpět zástupcem LČR, s.p., LS Frýdek-

Místek, Morávka 557, 739 04 Pražmo. 

Splatnost faktury bude min. 14 dnů. 

Fakturační adresa: 

Lesy České republiky, s. p.. 

Lesní správa Frýdek -Místek 

Morávka 557 

739 04 Pražmo 

IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 

Interní číslo objednávky: 9/3/Koh/Auto/2024 

Termín plnění objednávky: 18.04.2024 

Cena bez DPH: 96 000,00 CZK 

Čísla žádanek: 202246- ŠKODNÍ UDÁLOSTI 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00063-2024-110 

 Schválil dne: 06.04.2024 

xxxx xxxxx xxxx 
xxxxx xxxxxxx 

 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Frýdek - Místek 
Morávka 557, 739 04 Morávka, tel. +420 956 110 111, ls110@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

 

Za Lesy České republiky, s.p. pečetěno: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp

